VALOR: R$ 7.579,10; YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA CNPJ: 
53.307.127/0001-14 VALOR: R$ 4.900,00, cujo objeto é a aquisição de 
mobiliário permanente e eletrodomésticos a serem utilizados nas secretarias 
municipais de Camalaú/PB, no valor global de R$ 523.565,05 (Quinhentos e 
vinte e três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos).  

Camalaú - PB, 19 de dezembro de 2025. 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 
 Prefeito